
 

 

MSS®-HEMERA Allclean 
 

 Kir, Yağ ve Leke Çözücü Spesiyal Temizlik 
Maddesi  

 

Özellikleri 
Suya dayanıklı, tüm sert yüzeylerden mineral/sentetik yağ, gres, lastik ve suda çözülen kirleri 
arındıran, solvent içeren temizleyici bir üründür. Uzun ömürlüdür az köpürür. Hassas 
zeminlerde minimum dozajda kullanılabilir. 
Fiziksel Özellikleri: Yeşil renkli sıvı 
Kullanım Alanları 
Suya dayanıklı her türlü sert zeminde güvenli kullanım sunar. Mineral/sentetik yağlar ve gres 
yağlarını, forklift lastik izlerini ve suda çözülen kirleri hızlı ve etkili şekilde temizler.  
Kullanım Şekli ve Miktarı 
Dozaj Minimum dozaj: 10 l solüsyon için 100 ml (%1/1:100).  
Kombine yer yıkama makineleri: 10 l solüsyon için 100 - 250ml (%1 – 2,5).  
Uygulama Manuel: Su dolu bir kovaya ürünü ekleyin ve solüsyonu uygulayın. Ürünü 
uyguladıktan sonra bekleyin, ovun ve sökülmüş kirle birlikte solüsyonu temizleyin.  
Makine ile: Tek disk fırçalı makine veya kombine yer yıkama makinesinin su dolu deposuna 
ürünü ekleyin ve solüsyonu uygulayın. Ürünü uyguladıktan sonra kısa bir süre bekleyin, ovun 
ve sökülmüş kirle birlikte solüsyonu temizleyin.  
Ağır kirler için indirekt yöntemi kullanın: Islak vakum olmadan zemini ovalayın, solüsyonun 
etkisini göstermesi için 5–10 dakika bekleyin, bir defa daha ovalayın ve sökülmüş kirle birlikte 
solüsyonu doğrudan vakumlayın. En iyi sonuç için lekelere önceden sprey şeklinde sıkın.  
Güvenlik Sembolü 
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TEMİZLİK RENK KODU 
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R 36 /38 Gözleri ve cildi tahriş edicidir.  
S 2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz. 
S 24/25 Göz ve cilt ile temasından sakının. 
S 37 Uygun koruyucu eldiven takın. 
 

S 46 Yutulması halinde hemen doktora başvurun, ambalaj veya etiketi 
gösterin. 
 

Xi: Tahriş Edici Ürün Kodu:MSS13031–4 Ambalaj Şekli: 0,75 - 5 L (0,78-5,26 KG) 

 Tüketim Miktarı:  
 

 

 

 

Adres: Ferhatpaşa Mahallesi Anadolu Caddesi No 14 Ataşehir İstanbul 

Telefon: (0216) 660 08 98 Fax: (0216) 660 08 99 E – Mail: info@mssgrup.com 
 


